
MUŽI
Vítěz: Plážoví povaleči SCM

2. místo Lívanec
3. místo Plážoví povaleči
4. místo Lážo Plážo

5. až 8. místo Bohunická palba
Koldyho jedenáctka
Dwojkovej rozjezd
Hrajou Proti

9. až 12. místo Beach Boys Kuřim
Písečná bouře
Východní (B)lok
1,2,3 Kénik

13. místo Leviatani - vítěz Memoriálu prezidenta BHC KP
14. místo Superheroes

KONEČNÁ UMÍSTĚNÍ
Kempa PRÝGL KAP 2017

14. místo Superheroes
15. až 16. místo Něco dobrého

Céčka
17. až 20. místo Tequila Tým Bystrc "A"

Obrněný transportér
Plážové šolíchání
Peachky a Pu-Peachky

21. až 24. Les Ševr - vítěz ceny pro tým, který hrál nejatraktivnější sandball
HANGOVER
Tequila Tým Bystrc "B"
Sněhová bouře

ŽENY
Vítěz: Vínové víly

2. místo Kelišky
3. místo Sviňušky
4. místo Chiméry
5. místo Hot sparks
6. místo Zas jak pumy

JUNIOŘIJUNIOŘI
Vítěz: Mamuťáci

2. místo Dravci z kéniku
3. místo Patriots
4. místo Tatranky

HVĚZDA TURNAJE
Muži: Michal Stříž - Plážoví povaleči
Ženy: Anna Ganzerová - Sviňušky



ZÁVĚREČNÁ FÁZE
MUŽI
SEMIFINÁLE

2 : 0 (12 : 9, 18 : 10)

2 : 1 (13 : 16, 17 : 8, 2 : 0)

O 3. MÍSTO

0 : 2 (14 : 20, 6 : 16)

FINÁLE

0 : 2 (12 : 21, 10 : 12)

ŽENY
SEMIFINÁLE

2 : 0 (14 : 6, 18 : 7)

0 : 2 (8 : 9, 5 : 21)

O 3. MÍSTO

0 : 2 (7 : 17, 15 : 21)

FINÁLE

2 : 1 (18 : 14, 11 : 16, 1 : 0)

MUŽI - MEMORIÁL PREZIDENTA BHC KP

SEMIFINÁLE

2 : 1 (6 : 16, 13 : 2, 8 : 6)

2 : 1 (11 : 6, 12 : 17, 2 : 0)

FINÁLE

2 : 1 (4 : 8, 12 : 10, 2 : 0)

Leviatani Superheroes

Něco dobrého Céčka

Leviatani Něco dobrého

Chiméry Sviňušky

Vínové víly Chiméry

Vínové víly

Sviňušky

Kelišky

Kelišky

Lívanec Lážo Plážo

Lívanec

Plážoví povaleči 
SCM

Plážoví 
povaleči SCM

Plážoví povaleči

Lážo Plážo Plážoví povaleči



ŽENY - ZÁKLADNÍ SKUPINA

SKUPINA žA body pořadí

2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0 10 : 0
( 45 : 25 ) ( 34 : 16 ) ( 25 : 16 ) ( 30 : 14 ) ( 36 : 21 ) ( 170 : 92 )

0 : 2 2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 1 8 : 3
( 25 : 45 ) ( 25 : 15 ) ( 25 : 18 ) ( 28 : 10 ) ( 23 : 25 ) ( 126 : 113 )

0 : 2 0 : 2 1 : 2 2 : 0 0 : 2 3 : 8
( 16 : 34 ) ( 15 : 25 ) ( 14 : 16 ) ( 16 : 10 ) ( 10 : 18 ) ( 71 : 103 )

0 : 2 0 : 2 2 : 1 2 : 0 0 : 2 4 : 7
( 16 : 25 ) ( 18 : 25 ) ( 16 : 14 ) ( 13 : 11 ) ( 14 : 24 ) ( 77 : 99 )

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 10
( 16 : 25 ) ( 10 : 28 ) ( 10 : 16 ) ( 11 : 13 ) ( 9 : 23 ) ( 56 : 105 )

0 : 2 0 : 2 2 : 0 2 : 0 2 : 0 6 : 4
( 21 : 36 ) ( 10 : 28 ) ( 18 : 10 ) ( 24 : 14 ) ( 23 : 9 ) ( 96 : 97 )

Konečné pořadí
1 . Vínové víly
2 . Sviňušky
3 . Kelišky
4 . Chiméry
5 . Hot sparks
6 . Zas jak pumy

4

5

Chiméry 4

Vínové víly

Hot sparks 2

Sviňušky

1

28

Zas jak pumy 0

Vínové víly Sviňušky Hot sparks Chiméry skóre

10

3

Zas jak 
pumy Kelišky

6

Kelišky 6



MUŽI - ČTVRTFINÁLOVÉ SKUPINY

SKUPINA mG body pořadí

1 : 2 0 : 2 1 : 4
( 14 : 19 ) ( 13 : 23 ) ( 27 : 42 )

2 : 1 0 : 2 2 : 3
( 19 : 14 ) ( 22 : 28 ) ( 41 : 42 )

2 : 0 2 : 0 4 : 0
( 23 : 13 ) ( 28 : 22 ) ( 51 : 35 )

Konečné pořadí
1 . Lívanec
2 . Bohunická palba
3 . Beach Boys Kuřim

SKUPINA mH body pořadí

0 : 2 0 : 2 0 : 4
( 16 : 23 ) ( 20 : 36 ) ( 36 : 59 )

2 : 0 2 : 1 4 : 1
( 23 : 16 ) ( 28 : 32 ) ( 51 : 48 )

2 : 0 1 : 2 3 : 2
( 36 : 20 ) ( 32 : 28 ) ( 68 : 48 )

Konečné pořadí
1 . Plážoví povaleči SCM
2 . Koldyho jedenáctka
3 . Písečná bouře

SKUPINA mI body pořadí

2 : 0 2 : 0 4 : 0
( 33 : 27 ) ( 22 : 12 ) ( 55 : 39 )

0 : 2 2 : 1 2 : 3
( 27 : 33 ) ( 20 : 12 ) ( 47 : 45 )

0 : 2 1 : 2 1 : 4
( 12 : 22 ) ( 12 : 20 ) ( 24 : 42 )

Konečné pořadí
1 . Lážo Plážo
2 . Dwojkovej rozjezd
3 . Východní (B)lok

Lážo Plážo Dwojkovej 
rozjezd

Východní 
(B)lok skóre

Lážo Plážo 4 1

Dwojkovej rozjezd 2

Východní (B)lok 0

2

3

3

Beach Boys 
Kuřim

Bohunická 
palba Lívanec skóre

Beach Boys Kuřim 0

Bohunická palba 2 2

Lívanec 4 1

Písečná 
bouře

Plážoví 
povaleči 

SCM

Koldyho 
jedenáctka skóre

Písečná bouře 0 3

Plážoví povaleči 
SCM 4 1

Koldyho jedenáctka 2 2



SKUPINA mJ body pořadí

2 : 1 1 : 2 3 : 3
( 19 : 21 ) ( 31 : 33 ) ( 50 : 54 )

1 : 2 2 : 0 3 : 2
( 21 : 19 ) ( 30 : 16 ) ( 51 : 35 )

2 : 1 0 : 2 2 : 3
( 33 : 31 ) ( 16 : 30 ) ( 49 : 61 )

Konečné pořadí
1 . Plážoví povaleči
2 . Hrajou Proti
3 . 1,2,3 Kénik

SKUPINA mK body pořadí

2 : 0 2 : 0 4 : 0
( 31 : 11 ) ( 29 : 19 ) ( 60 : 30 )

0 : 2 0 : 2 0 : 4
( 11 : 31 ) ( 12 : 26 ) ( 23 : 57 )

0 : 2 2 : 0 2 : 2
( 19 : 29 ) ( 26 : 12 ) ( 45 : 41 )

Konečné pořadí
1 . Leviatani
2 . Tequila Tým Bystrc "A"
3 . Les Ševr

SKUPINA mL body pořadí

2 : 0 1 : 2 3 : 2
( 20 : 0 ) ( 18 : 23 ) ( 38 : 23 )

0 : 2 0 : 2 0 : 4
( 0 : 20 ) ( 13 : 22 ) ( 13 : 42 )

2 : 1 2 : 0 4 : 1
( 23 : 18 ) ( 22 : 13 ) ( 45 : 31 )

Konečné pořadí
1 . Něco dobrého
2 . Obrněný transportér
3 . HANGOVER

3

Něco dobrého 4 1

2

HANGOVER 0

2

Obrněný 
transportér HANGOVER Něco dobrého skóre

Obrněný transportér

Hrajou Proti Plážoví 
povaleči 1,2,3 Kénik skóre

1Plážoví povaleči 2

31,2,3 Kénik 2

Leviatani Les Ševr Tequila Tým 
Bystrc "A" skóre

Leviatani 4

2

1

Les Ševr 0 3

Tequila Tým Bystrc 
"A" 2

Hrajou Proti 2 2



SKUPINA mM body pořadí

1 : 2 0 : 2 1 : 4
( 18 : 20 ) ( 12 : 28 ) ( 30 : 48 )

2 : 1 2 : 0 4 : 1
( 20 : 18 ) ( 18 : 14 ) ( 38 : 32 )

2 : 0 0 : 2 2 : 2
( 28 : 12 ) ( 14 : 18 ) ( 42 : 30 )

Konečné pořadí
1 . Superheroes
2 . Plážové šolíchání
3 . Tequila Tým Bystrc "B"

SKUPINA mN body pořadí

1 : 2Sněhová bouře 2 : 1 3 : 3
( 22 : 22 ) ( 26 : 24 ) ( 48 : 46 )

2 : 1 2 : 1 4 : 2
( 22 : 22 ) ( 31 : 29 ) ( 53 : 51 )

1 : 2 1 : 2 2 : 4
( 24 : 26 ) ( 29 : 31 ) ( 53 : 57 )

Konečné pořadí
1 . Céčka
2 . Peachky a Pu-Peachky
3 . Sněhová bouře

1

Sněhová bouře 0 3

2

Céčka 4

2

Peachky a 
Pu-Peachky Céčka Sněhová 

bouře skóre

Peachky a Pu-
Peachky

Tequila Tým 
Bystrc "B" Superheroes Plážové 

šolíchání skóre

Tequila Tým Bystrc 
"B" 0 3

Superheroes 4 1

Plážové šolíchání 2 2



MUŽI - ZÁKLADNÍ SKUPINY

SKUPINA mA body pořadí

2 : 0 2 : 0 2 : 0 6 : 0
( 18 : 14 ) ( 20 : 9 ) ( 38 : 10 ) ( 76 : 33 )

0 : 2 2 : 0 1 : 2 3 : 4
( 14 : 18 ) ( 20 : 12 ) ( 15 : 21 ) ( 49 : 51 )

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 6
( 9 : 20 ) ( 12 : 20 ) ( 10 : 25 ) ( 31 : 65 )

0 : 2 2 : 1 2 : 0 4 : 3
( 10 : 38 ) ( 21 : 15 ) ( 25 : 10 ) ( 56 : 63 )

Konečné pořadí
1 . Beach Boys Kuřim
2 . 1,2,3 Kénik
3 . Leviatani
4 . Sněhová bouře

SKUPINA mB body pořadí

2 : 1 2 : 1 2 : 0 6 : 2
( 22 : 20 ) ( 25 : 28 ) ( 30 : 12 ) ( 77 : 60 )

1 : 2 0 : 2 2 : 0 3 : 4
( 20 : 22 ) ( 14 : 32 ) ( 19 : 15 ) ( 53 : 69 )

1 : 2 2 : 0 2 : 0 5 : 2
( 28 : 25 ) ( 32 : 14 ) ( 25 : 13 ) ( 85 : 52 )

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 6
( 12 : 30 ) ( 15 : 19 ) ( 13 : 25 ) ( 40 : 74 )

Konečné pořadí
1 . Písečná bouře
2 . Bohunická palba
3 . Obrněný transportér
4 . Les Ševr

SKUPINA mC body pořadí

2 : 1 2 : 0 2 : 1 6 : 2
( 26 : 25 ) ( 19 : 9 ) ( 31 : 22 ) ( 76 : 56 )

1 : 2 2 : 0 2 : 0 5 : 2
( 25 : 26 ) ( 28 : 7 ) ( 24 : 14 ) ( 77 : 47 )

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 6
( 9 : 19 ) ( 7 : 28 ) ( 10 : 21 ) ( 26 : 68 )

1 : 2 0 : 2 2 : 0 3 : 4
( 22 : 31 ) ( 14 : 24 ) ( 21 : 10 ) ( 57 : 65 )

Konečné pořadí
1 . Lážo Plážo
2 . Plážoví povaleči SCM
3 . Tequila Tým Bystrc "B"
4 . HANGOVER

Písečná 
bouře

Obrněný 
transportér

Bohunická 
palba Les Ševr skóre

Písečná bouře 6 1

Obrněný transportér 2 3

Bohunická palba 4 2

Les Ševr 0 4

6

4

1,2,3 Kénik 4 2

3

Sněhová bouře 0

1

Leviatani 2

Beach Boys Kuřim 6

Lážo Plážo
Plážoví 

povaleči 
SCM

HANGOVER Tequila Tým 
Bystrc "B" skóre

Lážo Plážo 1

Plážoví povaleči 
SCM 4 2

HANGOVER 0

Tequila Tým Bystrc 
"B" 2

4

3

Beach Boys 
Kuřim Leviatani Sněhová 

bouře 1,2,3 Kénik skóre



SKUPINA mD body pořadí

1 : 2 2 : 0 1 : 2 4 : 4
( 21 : 29 ) ( 32 : 23 ) ( 32 : 26 ) ( 85 : 78 )

2 : 1 2 : 0 2 : 1 6 : 2
( 29 : 21 ) ( 27 : 18 ) ( 26 : 19 ) ( 82 : 58 )

0 : 2 0 : 2 2 : 1 2 : 5
( 23 : 32 ) ( 18 : 27 ) ( 25 : 15 ) ( 66 : 74 )

2 : 1 1 : 2 1 : 2 4 : 5
( 26 : 32 ) ( 19 : 26 ) ( 15 : 25 ) ( 60 : 83 )

Konečné pořadí
1 . Hrajou Proti
2 . Dwojkovej rozjezd
3 . Peachky a Pu-Peachky
4 . Superheroes

SKUPINA mE body pořadí

1 : 2 2 : 0 2 : 0 5 : 2
( 20 : 21 ) ( 25 : 17 ) ( 41 : 14 ) ( 86 : 52 )

2 : 1 2 : 0 2 : 0 6 : 1
( 21 : 20 ) ( 24 : 13 ) ( 31 : 12 ) ( 76 : 45 )

0 : 2 0 : 2 1 : 2 1 : 6
( 17 : 25 ) ( 13 : 24 ) ( 13 : 23 ) ( 43 : 72 )

0 : 2 0 : 2 2 : 1 2 : 5
( 14 : 41 ) ( 12 : 31 ) ( 23 : 13 ) ( 49 : 85 )

Konečné pořadí
1 . Lívanec
2 . Plážoví povaleči
3 . Tequila Tým Bystrc "A"
4 . Céčka

SKUPINA mF body pořadí

1 : 2 1 : 2 0 : 2 2 : 6
( 14 : 17 ) ( 20 : 14 ) ( 16 : 26 ) ( 50 : 57 )

2 : 1 2 : 0 2 : 0 6 : 1
( 17 : 14 ) ( 34 : 18 ) ( 25 : 18 ) ( 76 : 50 )

2 : 1 0 : 2 2 : 1 4 : 4
( 14 : 20 ) ( 18 : 34 ) ( 16 : 20 ) ( 48 : 74 )

2 : 0 0 : 2 1 : 2 3 : 4
( 26 : 16 ) ( 18 : 25 ) ( 20 : 16 ) ( 64 : 57 )

Konečné pořadí
1 . Koldyho jedenáctka
2 . Východní (B)lok
3 . Něco dobrého
4 . Plážové šolíchání

Plážoví 
povaleči Lívanec Céčka Tequila Tým 

Bystrc "A" skóre

Plážoví povaleči 4 2

Lívanec 6

Céčka 0

Tequila Tým Bystrc 
"A" 2 3

1

4

2

Dwojkovej 
rozjezd Hrajou Proti Superheroes Peachky a 

Pu-Peachky skóre

Dwojkovej rozjezd 2

Hrajou Proti 6

Superheroes 2

1

4

4

Peachky a Pu-
Peachky 2

Plážové 
šolíchání

Koldyho 
jedenáctka

Východní 
(B)lok

Něco 
dobrého skóre

Plážové šolíchání 0

Koldyho jedenáctka 6

3

1

Východní (B)lok 4

Něco dobrého 2

2

3


